b) in *re milit.* a) *absol.* III, 18, 13 propinqua Cremonensium moenia quanto plus spei ad *effugium*, minorem ad resistendum animum dabant. 77, 8 pauci gladiatorum resistentes neque inulti cecidere. 2, 64, 14 Rhescuporis . . vertere in se Cotyi data et resistenti vim facere. 4, 51, 5 quidam . . scalas . . inferre pro-pugnaculis eaque prensare, detrahere et adversum resistentis comminus niti. II, 23, 15 ceteris Cremonam *fugientibus* caesi (sunt) qui restiterant [M resisterant]. 12, 31, 6 citas cohortes rapit et caesiis qui restiterant [M resti-terunt], disiectos consecutatus . . III, 29, 11 is in vallum egressus, deturbatis qui restiterant [M

resisterant], . . capta castra conclamavit. 1, 61, 10 medio campi albentia ossa (erant), ut *fugerant*, ut restiterant, disiecta vel aggerata. 2, 25, 10 Caesar . . excindit non ausum congregri hostem aut, sicubi restiterat, statim pulsum. 11, 9, 4 nec restitire Armenii fuso. *praefecto.*

β) c. *dat.* D 17, 20 eum, qui armatus *Caesari* restituit, . . 12, 35, 15 (Britanni) si *auxiliaribus* resisterent, gladiis . . legionariorum, si huc verterent, spathis . . auxiliarium sternebantur. 13, 40, 10 (equites) *instantibus* comminus resiste-rent, refugos non sequerentur.

γ) seq. *quominus* IV, 66, 5 quo minus (Civilis) ultra pergeret, Labeo Baetisorum . . manu restitut, fretus loco.

2) *de rebus* 2, 16, 3 is (campus) medius inter Visurgim et colles, ut ripae (nom.) fluminis cedunt aut *prominentia montium* resistunt, inaequaliter sinuatur. Sensus est: aut promont. impediunt, quo minus campus aequalis existat. Alter Knoke, Andr.

B) a) *absol.* II, 60, 14 creditum fama obiectum que mox in senatu Simplici, quod eum honorem pecunia mercari, nec sine exitio Celsi, voluissest: restitut Vitellius deditque postea consulatum Simplici innoxium et inemptum i. q. se ab illo pecunia corrumpi passus non est: Meiser, item iam Roth blieb standhaft; alii explic. trat den verdächtigungen des Simplex entgegen. IV, 69, 16 scribuntur ad Treveros epistulae . . , ut abstinerent armis . . restitut. . . Valentinus obstruxitque civitatis suae aures. 4, 66, 10 restitut tamen senatus et operiendum imperatorem censuit. 1, 75, 7 auxiliu patrum invocabat. resistentibus aerarii praetoribus subvenit Caesar. 4, 17, 16 esse qui se partium Agrippinae vocent, ac ni resistatur, fore pluris.

β) c. *dat.* I, 80, 14 resistentem **seditioni* tribunum . . obruntant. III, 75, 13 Vitellius consul supplicium poscenti *populo* restitut. IV, 49, 4 temptaveritne *Pisonem* ad res novas an temptanti restiterit, incertum. 1, 47, 9 resistentis Germanico aut *Druso* (milites) posse a se (Tiberio) mitigari vel infringi. — [I, 35, 9 Faernus.]